
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

INSTITUT ZA MULTIDISCIPLINARNA ISTRAŽIVANJA  

PIB: 101012100 

KNEZA VIŠESLAVA BR.1 

11030 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 14.12.2020 

Broj: 1664/10 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: INSTITUT ZA MULTIDISCIPLINARNA ISTRAŽIVANJA 

Referentni broj: 0004 

Naziv nabavke: Računari i računarska oprema 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F02-0005998 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30200000 

Naziv predmeta / partije: Računari i računarska oprema 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

USPON DOO ČAČAK, 101289775, Bulevar oslobođenja, 17, Čačak, 32102, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.786.500,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.143.800,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     

  

Datum kreiranja izveštaja: 14.12.2020 10:18:21 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Računari i računarska oprema 

Ref. broj 0004 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 3.000.000,00 

Tehnika  

CPV 30200000-Računarska oprema i materijal 

Kratak opis nabavke Javna nabavka dobara - Računari i računarska oprema 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2020/S F02-0005998 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 14.11.2020 

Rok za podnošenje 11.12.2020 12:15:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Siniša Veličković 

Svetislav Dražić 

Dragomir Krstović 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 



 

 

 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

Ostali zahtevi nabavke 

Naziv kriterijuma 

Rok isporuke 

Garantni rok 
 

 

  

     

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 11.12.2020 12:20:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 11.12.2020 12:20:04 
  

 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

USPON DOO ČAČAK, Bulevar oslobođenja, 17, 32102, Čačak, Srbija Samostalno 01112/20 NE 10.12.2020. 15:46:33 

   

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET ROYAL COMMERCE 
DOO  BEOGRAD (ZVEZDARA), DONSKA, 5/1G, 11050, Beograd 
(Zvezdara), Srbija 

Samostalno 300/2020 NE 11.12.2020. 12:02:05 

   
 

  

  

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok 
[Godina] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dan] 

Rok važenja 
ponude 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

1818745.00 2182494.00 RSD 2.00 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 

5.00 30 

USPON DOO ČAČAK 1786500.00 2143800.00 RSD 2.00 Virmansku u 
roku od 45 
dana 

5.00 30 

 

 

   

  



 

 

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Garantni 
rok 
[Godina] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dan] 

Rok važenja 
ponude 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  
BEOGRAD (ZVEZDARA) 

1818745.00 2182494.00 RSD 2.00 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
fakture 

5.00 30 

USPON DOO ČAČAK 1786500.00 2143800.00 RSD 2.00 Virmansku u 
roku od 45 
dana 

5.00 30 

 

 

  

 

     

Rezultati stručne ocene 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

USPON DOO ČAČAK NE 1.786.500,00 2.143.800,00 RSD 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

NE 1.818.745,00 2.182.494,00 RSD 

 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 



 

 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere 
koje su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

USPON DOO ČAČAK 1 Cena ponude: 1,786,500.00 RSD DA 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET 
ROYAL COMMERCE DOO  BEOGRAD 
(ZVEZDARA) 

2 Cena ponude: 1,818,745.00 RSD NE 

 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač je dostavio ponudu koja je prihvatljiva, odnosno ne postoje osnovi za isključenje privrednog subjekta, 
ispunjava kriterijume za kvalitativni izbor, ispunjava zahteve i uslove u vezi sa predmetom nabavke i tehničkom 
specifikacijom i njegova ponuda je ekonomski najpovoljnija. 

 

 

    

  

     

 


